1

浙输电协〔2022〕13 号

关于召开海上风电送出关键技术研讨会
第二次会议的通知

各有关单位及专家：

经研究决定,浙江省输配电设备行业协会将在杭州组织

召开海上风电送出关键技术研讨会第二次会议。会议由浙江

大学杭州国际科创中心承办，采取线上线下相结合的方式进

行，同时向协会专家委员会成员开放线上视频会议。具体事

项通知如下：

一、会议时间

2022 年 6 月 18 日（星期六）14:00 开始，会期半天。

二、会议地点

杭州钱江电气大厦 21F 会议室，地址：杭州市萧山区永

晖路 548 号（地铁 2 号线飞虹路站 C 出口）。

三、参会单位

浙江大学、浙江工业大学、南瑞继保集团、华东勘测设

计院、浙江电力设计院、华电电科院、浙江电科院、华电检

测研究院、钱江电气、上海电气风电集团、东方电缆、运达

风电公司等。

四、会议主要内容

1. 汇报上一阶段海上风电送出关键技术研究情况；

2

2. 商讨海上风电送出关键技术可行性方案；

3. 筹划上报浙江省科技项目；

4. 策划海上风电示范工程项目；

5. 布置下一阶段主要工作等。

五、其他事项

1. 为便于做好会务工作，请各参会人员于2022年 6月 16

日前将会议回执表（见附件）发送至协会秘书处。

2. 请参会人员做好个人防护，提前准备好 72 小时内核

酸阴性检测证明，全程佩戴口罩，配合核验健康码、行程码。

3. 线上视频会议信息

（1）参会工具：电脑版腾讯会议、手机腾讯会议 APP

（2）会议号：929 308 295

（3）会议密码：618618

（4）会议二维码：

六、联系方式

联系人：马薇、余长征，电话：0571-88838816、88836003，

邮箱：spdzj@126.com。

附件：海上风电送出关键技术研讨会第二次会议回执表

浙江省输配电设备行业协会

2022 年 6 月 14 日

3

附件：

海上风电送出关键技术研讨会第二次会议回执表

单 位

姓 名 职 务/职 称 手 机

备 注 是否带驾驶员（√） 是 否